180, 3e Avenue, L'Islet (Québec)  G0R 2C0  CANADA
Tél. : 418 247-3947  •  Fax : 418 247-7801
30042407Bwww.ouellet.com
• Ne pas altérer l’appareil ou ses commandes. L’utilisateur DOIT
communiquer avec un entrepreneur spécialisé lorsque l’appareil
est en panne. NE PAS TENTER d’effectuer soi-même la réparation.
• L’utilisation d’un humidificateur devrait être faite de façon à
ne pas endommager le tiroir d’éléments.

Lorsque « Basse température » est
sélectionnée, un seul élément procurera une
chaleur continue. Le ventilateur fonctionne
sans arrêt à basse ou à haute vitesse,
selon la position du « Sélecteur de vitesse » .
Lorsque « Aucune chaleur » est sélectionnée,
le ventilateur fonctionne sans arrêt à
basse ou à haute vitesse, selon la position
du « Sélecteur de vitesse » .
Lorsque « Arrêt » est sélectionné, le ventilateur
de la fournaise ne fonctionne pas.
3
*RÉGLAGES EN USINE. SUJETS À CHANGEMENTS SANS PRÉAVIS.
240 VOLTS – MONOPHASÉ AUGM. TEMP. À 0,20 po DE COLONNE D’EAU
MODELE N° KW BTUH A INCLUANT MOTEUR HP VENTILATEUR °C °F *VITESSE RPM
OFO10000 10 34120 46 1/3
10 po x 8 po
(254 mm x 203 mm)
21 70 MOYENNE-BASSE 814
OFO15000 15 51180 67 1/3 24 75 MOYENNE-BASSE 814
OFO18000 18 61420 77 1/3 27 81 MOYENNE-BASSE 814
OFO20000 20 68240 86 1/3 33 91 MOYENNE-BASSE 814
OFO23000 22.5 76770 94 1/3 36 97 MOYENNE-BASSE 814
OFO25000 25 85300 107 1/3 37 99 MOYENNE-BASSE 814
OFO27000 27 92130 116 3/4
12 po x 8 po
(304 mm x 203 mm)
36 97 MOYENNE-HAUTE 707
VENTILATEUR 10 po x 8 po (254 mm x 203 mm)